[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	27.11.2014
	№ 342

	с. Александровское

	О внесении изменений в решение Думы Александровского района от 22.09.2011 № 104

В соответствии с законом Томской области от 05.08.2011 №157-ОЗ «О расчетной единице»,   с частью 2 статьи 25 Закона Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,

Дума Александровского района РЕШИЛА:
1.Внести в пункт 1 решения Думы Александровского района от 22.09.2012 № 104 «О размере расчетной единицы» изменение, цифры «972,53» заменить цифрами «1108,68».

2. Установить с 01.12.2014 года коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Александровский район» в размере  1,05.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 декабря 2014 года.

	Заместитель председателя Думы
Александровского района

                В.П. Мумбер
	         И.о. Главы Александровского района

А.В. Фисенко